INDICAÇÃO Nº 1362 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica o estudo de viabilidade de construção de uma rotatória na rua Rosa Campanela, nº 225, na rua João Mendonça, nº 315, e na rua Benedito Cobra Primo, nº 110.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária no presente local, tendo em vista que se trata de uma área movimentada e está causando acidentes e transtornos aos condutores de veículos e motos, com falta de sinalização. Já foram feitos vários ofícios solicitando este pedidos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 11 de junho de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11 de junho de 2019
)